— 1 —

黄山市建筑业协会文件
黄建协〔2024〕14 号

关于召开黄山市建筑业协会四届六次理事
暨常务理事会议的通知

本会理事、常务理事：

根据本会章程规定，经研究，决定于本月下旬召开黄山市建

筑业协会四届六次理事暨常务理事会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2024 年 3 月 21 日（星期四）下午 2:30 报到，3:00 开始。

二、会议地点

安徽交控徽风皖韵黄山酒店二楼国际厅（原君迈酒店，地址：

黄山市屯溪区西海路 3 号）。

三、参加人员

（一）本会理事、常务理事单位负责人，受表彰单位代表；

（二）本会执行会长、轮值会长、副会长、秘书长、监事、

副秘书长；

（三）邀请市住建局、市民政局、市工商联、市总工会领导

莅会指导。

四、会议主要议程

— 2 —

1.审议通过协会 2023 年度工作报告；

2.审议通过协会 2023 年度财务收支及监事工作报告；

3.执行会长、秘书长书面述职；

4.表彰优秀建筑业企业、优秀监理单位；

5.会议交流发言；

6.执行会长工作交接、新任执行会长作表态讲话；

7.领导讲话。

五、会议结束，晚餐。

六、会务联系人

张 伟 2165598 15856678789

陈军富 2165598 15385596698

七、注意事项

为便于安排会务工作，请各单位接到通知后，于 2024 年 3

月 19 日上午 11:30 分前将参会人员回执表发送电子邮箱：

hsjzy01@163.com。

附件：1.黄山市建筑业协会四届理事会成员名单

2.参会回执表

黄山市建筑业协会

2024 年 3 月 13 日

抄报：市住建局、市民政局、市工商联、市总工会

抄送：市建筑业协会执行会长、轮值会长、副会长、监事

mailto:hsjzy01@163.com

— 3 —

附件 1

黄山市建筑业协会四届理事会成员名单
序号 单 位 会员级别

1 黄山新睿建筑工程有限责任公司 执行会长

2 黄山新洲建设集团有限公司 轮值会长

3 黄山市建工集团股份有限公司 轮值会长

4 黄山徽建工程有限公司 轮值会长

5 安智建筑集团有限公司 轮值会长

6 黄山方圆控股集团有限公司 副会长

7 黄山天宝建设集团有限公司 副会长

8 安徽徽派建设工程有限公司 副会长

9 黄山市太平建筑安装工程有限公司 副会长

10 黄山市万隆建筑安装工程有限公司 副会长

11 黄山市祁红建工(集团）有限公司 副会长

12 黄山市新诚建安有限公司 副会长

13 黄山航浩建设工程有限公司 副会长

14 黄山精强建材股份有限公司 副会长

15 黄山锦绣建设工程有限公司 副会长

16 黄山康徽建设有限公司 副会长

17 安徽省徽州古典园林建设有限公司 副会长

18 安徽振志建设集团有限公司 常务理事

19 安徽昌成建设工程有限公司 常务理事

20 中安景泰建设集团有限公司 常务理事

21 中安君瑞建设集团有限公司 常务理事

22 黄山市徽信建设发展有限公司 常务理事

23 黄山市建设监理有限公司 常务理事

— 4 —

序号 单 位 会员级别

24 黄山市城市建筑勘察设计院 常务理事

25 黄山永宁营造工程有限公司 常务理事

26 黄山市祁门建筑安装工程有限责任公司 常务理事

27 黄山瑞盛建设工程有限公司 常务理事

28 黄山交投交通建设有限公司 常务理事

29 黄山市安华联合建筑装饰工程有限公司 常务理事

30 黄山市建筑设计研究院 常务理事

31 黄山双星工程咨询有限公司 常务理事

32 黄山市宝信建筑安装工程（集团）有限公司 常务理事

33 安徽黟兴建设工程有限公司 常务理事

34 黄山二建集团有限公司 常务理事

35 黄山市路通公路工程有限责任公司 常务理事

36 黄山市华宇建设工程有限责任公司 常务理事

37 黄山精英电子工程有限公司 常务理事

38 黄山市徽州建筑安装有限公司 常务理事

39 黄山永筑建设工程有限公司 常务理事

40 黄山市市政园林有限公司 常务理事

41 黄山市顺兴建筑安装工程有限公司 常务理事

42 黄山中野建设集团有限公司 常务理事

43 黄山兴盛设计装饰有限公司 常务理事

44 黄山市天鸿建设工程材料设备租赁有限公司 常务理事

45 歙县建筑业协会 常务理事

46 祁门县建筑业协会 常务理事

47 休宁县建筑行业协会 常务理事

48 黄山市徽州区建筑业协会 常务理事

— 5 —

序号 单 位 会员级别

49 黄山楼诚混凝土有限公司 常务理事

50 黄山市步鑫混凝土有限公司 常务理事

51 黄山市华隆混凝土有限公司 常务理事

52 黄山市华腾建筑材料有限公司 常务理事

53 黄山市天运混凝土科技有限公司 常务理事

54 黄山中汇实业有限公司 常务理事

55 黄山维龙建设集团有限公司 常务理事

56 安徽河洲建设工程有限公司 常务理事

57 黄山市屯溪区建筑业协会 常务理事

58 黄山市祁门城市建设有限责任公司 常务理事

59 黄山市徽安古建工程有限公司 常务理事

60 黄山市梦炫建设工程有限公司 常务理事

61 黄山徽弘泰建设集团有限公司 常务理事

62 北润建设集团有限公司 常务理事

63 黄山宾弘建筑有限公司 常务理事

64 黄山中昱建筑工程有限公司 常务理事

65 安徽黄山歙县永兴建筑安装工程有限公司 常务理事

66 黟县建筑业协会 常务理事

67 黄山高新区建筑业协会 常务理事

68 黄山区建筑业协会 常务理事

69 黄山水务控股集团有限公司 常务理事

70 安徽杰安建筑工程有限公司 常务理事

71 黄山中安华力建设有限公司 常务理事

72 黄山市银鑫建设工程有限公司 常务理事

73 安徽徽业建设工程有限公司 常务理事

— 6 —

序号 单 位 会员级别

74 黄山市诚鸿路桥工程有限公司 常务理事

75 鸿茂建设集团有限公司 常务理事

76 黄山徽智混凝土有限公司 常务理事

77 安徽八达工程建设有限公司 常务理事

78 黄山市黄山第三建筑安装工程有限公司 理事

79 合肥工大建设监理有限责任公司黄山分公司 理事

80 黄山市方圆市政工程有限公司 理事

81 黄山市广徽古建筑园林营造有限公司 理事

82 黄山市华益机械施工有限公司 理事

83 黄山市徽州中亚建筑安装古典园林有限公司 理事

84 黄山市建筑设计研究院装饰工程公司 理事

85 黄山三江建设工程有限公司 理事

86 黄山市天宇建工有限公司 理事

87 黄山市新安建筑安装工程有限公司 理事

88 黟县大嵩建筑工程有限公司 理事

89 中安华力建设集团有限公司 理事

90 黄山市徽州区第一建设实业有限公司 理事

91 黄山市蓝图建筑安装工程有限公司 理事

92 江苏雨田工程咨询集团安徽工程咨询有限公司 理事

93 安徽昱尚建设工程有限公司 理事

94 黄山市恒厦混凝土有限公司 理事

95 安徽未来环境科技有限公司 理事

96 黄山市金源商贸有限公司 理事

97 黄山市建设工程质量监督检测中心有限公司 理事

98 黄山市徽润水务工程科技有限公司 理事

— 7 —

序号 单 位 会员级别

99 中国铁建大桥工程局集团有限公司 理事

100 安徽旺斯建设工程有限公司 理事

101 安徽润一生态建设有限公司 理事

102 安徽博景建筑工程有限公司 理事

103 安徽鸣丰建筑工程有限公司 理事

104 黄山中诚建设集团有限公司 理事

105 安徽王土建设工程有限责任公司 理事

106 安徽昌佳建筑工程有限公司 理事

107 黄山勇泰市政工程有限公司 理事

108 上海三维工程建设咨询有限公司黄山分公司 理事

109 安徽周海建筑工程有限公司 理事

110 黄山炜凡建设发展有限公司 理事

111 安徽泓齐建设工程有限公司 理事

112 安徽虹涛建设集团有限公司 理事

113 黄山基石建设工程有限公司 理事

114 安徽图远建设工程有限公司 理事

115 黄山市祁门县迅捷建设工程有限公司 理事

116 安徽申思建设工程有限公司 理事

117 安徽锐明建设工程有限公司 理事

118 黄山市成皓建设工程有限公司 理事

119 安徽精宇建设工程有限公司 理事

120 安徽九州志晟建设工程有限公司 理事

121 安徽冉梵建设工程有限公司 理事

122 安徽垣茂建筑工程有限公司 理事

123 安徽重任建筑工程有限公司 理事

— 8 —

序号 单 位 会员级别

124 安徽建工徽航建设发展有限公司 理事

125 黄山市国晨建筑工程有限公司 理事

126 安徽省岱迪建设工程有限公司 理事

127 安徽中岳建设工程有限公司 理事

128 安徽崇坤建设工程有限公司 理事

— 9 —

附件 2

参会回执

参会单位
参会人员
姓名

职务 手机号码
就餐
人数

请于 3 月 19 日 12 时前将此回执发送至协会邮箱 hsjzy01@163.com